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Nabór wniosków w ramach wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 
bezrobotnego w ramach realizowanego projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz 
środków Funduszu Pracy.

#FunduszeEuropejskie 
Powiatowy Urząd Pracy w Szydłowcu ogłasza nabór wniosków w ramach wyposażenia lub doposażenia
stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego w ramach realizowanego projektu z Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus oraz środków Funduszu Pracy

Projekt pt. ,,Aktywizacja zawodowa osób
bezrobotnych w powiecie szydłowieckim (I)''
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w ramach Priorytetu VI
Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowego Mazowsza, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa
osób bezrobotnych w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027. 

W ramach niniejszego projektu pracodawca będzie mógł zatrudnić osoby bezrobotne zarejestrowane w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Szydłowcu, które należą do co najmniej jednej z poniższych grup:

Osoby młode w wieku 18 – 29 lat,
Osoby długotrwale bezrobotne,
Osoby w wieku 50 lat i więcej,
Osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym (od ukończenie szkoły
podstawowej/gimnazjum do liceum/technikum),
Osoby z niepełnosprawnością,
Kobiety,
Migranci w przypadku zarejestrowania w Urzędzie,
Osoby z terenów wiejskich.
 

W pierwszej kolejności będą realizowane wnioski, w ramach których zostaną zatrudnione osoby z ww.
 grup-wskazanych w projekcie EFS+ !!!

  
Uwaga! Proszę o zapoznanie się z nowymi zasadami przyznawania refundacji oraz nowymi drukami
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wniosków, które są dostępne na stronie Urzędu https://szydlowiec.praca.gov.pl/dokumenty-do-
. pobrania

  
Wnioski składane pozaNabór wniosków będzie prowadzony: od 12.02.2024r. do 16.02.2024r. 

wyznaczonym terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu. Maksymalna kwota refundacji na 1
stanowisko wynosi: sześciokrotność przeciętnego wynagrodzenia. 
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się z zasadami przyznawania refundacji kosztów

Zasady, wnioskiwyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego (…). 
oraz załączniki do wniosku są dostępne na stronie https://szydlowiec.praca.gov.pl/dokumenty-do-

 pobrania
Wypełnione wnioski należy składać w godzinach urzędowania od 7:30 do 15:30 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szydłowcu przy ul. Metalowej 7 lub przesyłając pocztą, kurierem (w
przypadku wniosków przesyłanych do Urzędu drogą pocztową decyduje data wpływu do Urzędu). W
przypadku, gdy wniosek jest wypełniony nieprawidłowo lub niekompletny, wyznacza się pracodawcy co
najmniej 7-dniowy termin na jego uzupełnienie. Wnioski nieuzupełnione w wyznaczonym terminie
pozostają bez rozpatrzenia. 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 48 617 12 88 wew. 120 lub w pokoju 20.

Załączniki
Zasady w sprawie dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy __ 2024.pdf (pdf, 476 KB)
Wniosek o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy __ 2024.pdf (pdf, 
550 KB)
Wniosek o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy __ 2024.doc (doc, 
335 KB)
Formularz Podmoc De Minimis.pdf (pdf, 556 KB)
Formularz Podmoc De Minimis.xlsx (xlsx, 51 KB)
druk zgłoszenia krajowej oferty pracy.pdf (pdf, 343 KB)
druk zgłoszenia krajowej oferty pracy.doc (doc, 107 KB)
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